МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2012 года

№ 5-3
	«О формировании избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

На основании пунктов 6 и 7 статьи 24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года, пунктов  1 и 2 статьи 13 Закона Санкт-Петербурга № 681-11 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 29 октября 2008 года, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:
1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования Муниципальный округ Звездное в количестве восьми человек с правом решающего голоса.

2. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Звездное в количестве восьми человек с правом решающего голоса следующих лиц:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование
	Место работы, занимаемая должность
	Субъект выдвижения

	1
	Алиева Александра Игоревна
	1985
	Высшее профессиональное
	домохозяйка
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Алиева Ирина Игоревна
	1961
	Высшее профессиональное
	Инженер-диспетчер ОАО «Авиакомпания «Россия»
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Козлова Наталия Андреевна
	1970
	Высшее профессиональное
	Директор ГБОУ СОШ № 496 Московского района Санкт-Петербурга
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Мануков Александр Самвелович
	1985
	Высшее профессиональное
	Заместитель руководителя отдела Фонда «Петербургский международный экономический форум»
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Сергеева Нина Ивановна
	1951
	Высшее профессиональное
	Главный специалист по кадрам СПб ГБУ «Централизованная библиотечная система Московского района»
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Трусников Михаил Владимирович
	1984
	Высшее профессиональное
	Заместитель главы местной администрации, внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Гагаринское
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Тройчанская Елена Всеволодовна
	1949
	Высшее профессиональное
	Руководитель юридического отдела местной администрации, муниципальное образование муниципальный округ Звездное
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Ющенко Наталия Андреевна
	1989
	Высшее профессиональное
	Специалист отдела кадров ООО ИЦ «Новатон»
	Собрание избирателей по месту жительства

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации муниципального образования Муниципальный округ Звездное.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 13.09.2012 г. № 5
PAGE
2